
Полный список мониторов ООО «Мониторус», включенных в список Минпромторга

Первичный 
регистрационный 
номер реестровой 
записи

Реестровый номер Наименование продукции Изготовлена по

7424\21\2023 10525029 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2711/DVI/220AC HS2711 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\20\2023 10525028 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2401/DVI/220AC CD2401 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\19\2023 10525027 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2100/DP/220AC CD2100 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\18\2023 10525026 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2411/DVI/220AC CD2411 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\17\2023 10525025 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2403/DVI/220AC KD2403 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\16\2023 10525024 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2701/DVI/220AC HS2701 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\15\2023 10525023 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2713/DVI/220AC HS2713 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\14\2023 10525022 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2712/DP/220AC HS2712 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\13\2023 10525021 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2710/DP/220AC HS2710 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\12\2023 10525020 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2111/DVI/220AC CD2111 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\11\2023 10525019 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2110/DP/220AC CD2110 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\10\2023 10525018 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2700/DP/12DC KD2700 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\9\2023 10525017 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2413/DVI/220AC KD2413 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\8\2023 10525016 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2412/DP/220AC KD2412 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\7\2023 10525015 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2410/DP/220AC CD2410 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\6\2023 10525014 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2703/DVI/220AC HS2703 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\5\2023 10525013 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2402/DP/220AC KD2402 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\4\2023 10525012 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2400/DP/220AC CD2400 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023 

7424\3\2023 10525011 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2101/DVI/220AC CD2101 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023

7424\2\2023 10525010 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2702/DP/220AC HS2702 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023 

7424\1\2023 10525009 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2700/DP/220AC HS2700 ТУ 26.20.17-001-57688654-2023 

10539883 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2410/DP CD2410 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539882 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2700/DP KD2700 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539881 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2410/DP HS2410 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539880 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2412/DP HS2412 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539879 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2413/DVI HS2413 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539878 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2703/DVI HS2703 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539877 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2701/DVI HS2701 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539876 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2700/DP HS2700 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539875 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2411/DVI HS2411 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024



10539874 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2403/DVI HS2403 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539873 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2402/DP HS2402 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539872 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2401/DVI HS2401 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539871 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2400/DP HS2400 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539870 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2712/DP KD2712 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539869 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2702/DP KD2702 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539868 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2713/DVI KD2713 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539867 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2711/DVI KD2711 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539866 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2710/DP KD2710 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539865 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2701/DVI KD2701 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539864 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2703/DVI KD2703 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539863 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2711/DVI HS2711 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539862 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2111/DVI CD2111 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539861 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2710/DP HS2710 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539860 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2403/DVI KD2403 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539859 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2713/DVI HS2713 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539858 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2110/DP CD2110 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539857 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2411/DVI CD2411 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539856 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2401/DVI CD2401 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539855 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2400/DP CD2400 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539854 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2100/DP CD2100 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539853 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2712/DP HS2712 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539852 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2402/DP KD2402 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539851 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2101/DVI CD2101 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539850 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2413/DVI KD2413 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539849 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2412/DP KD2412 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539887 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2400/DP KD2400 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539886 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2401/DVI KD2401 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539885 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2410/DP KD2410 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539884 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2411/DVI KD2411 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024

10539888 Жидкокристаллический монитор МОНИТОРУС 2702/DP HS2702 ТУ 26.20.17-002-57688654-2024


